
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výtvarná dílna Matilda 
art . glass . ceramic . email 

 Adresa: Palackého tř. 95, Brno – Královo Pole, www.dilnamatilda.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 10 let dobrého cestování v Malém Tibetu  

Pátek 10. 11. v 19 hod. 

 
 

Jiří Sázel jezdí do Malého Tibetu již 10 let. Poprvé tam vyrazil 
v roce 2008 a jako dobrovolník vyučoval děti a pomáhal na stavbě. 
Mezitím založil neziskovku Brontosauři v Himálajích, která bere do 
Malého Tibetu každý rok 60 lidí, kteří zde chtějí cestovat a také 
pomáhat. Za tu dobu tu díky neúnavné práci dobrovolníků vyrostla 
škola pro 250 dětí, které získali nejlepší studijní výsledky v okrese 
a taky finanční podporu 14. Dalajlámy.  
 
Na přednášce se dozvíte, co všechno jde v Malém Tibetu vidět a 
zažít a co dělat a nedělat, abyste tamním obyvatelům skutečně 
pomohli. 
 
Vstupné: krabička čaje, oplatky 

Cestovatelská 
přednáška 


